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生活サポートサービス
東京都新宿区西新宿２-６-１　新宿住友ビル36階
●2020年12月１日発行　
●媒体管理番号：00515

ホームページはこちら
資料請求もお気軽にどうぞ！

検索クラブツーリズム ぐっと楽

☎ 03(4335)6222 受付時間：月~金 ９：15~17：30　
※土日祝日・年末年始（12/30~１/3）は休業

お問い合わせ
お申し込み

※商品は全て税別価格です ※写真・イラストは全てイメージです ※このチラシに記載されている金額は2020年12月1日時点のものです。当社の都合により、予告なく変更になる場合があります。

ハウスクリーニングサービス料金表【通年】

品
商
品
単

エアコン 壁かけタイプ　※① 12,800円
（税込14,080円） マンション・60㎡まで 85,800円

（税込94,380円）
壁かけタイプ／洗浄機能付き
※①

19,800円
（税込21,780円） マンション・70㎡まで 95,800円

（税込105,380円）換気扇 キッチン用／レンジフード対応
※②

16,800円
（税込18,480円）

戸建て・80㎡まで 125,800円
（税込138,380円）キッチン スタンダードプラン　※③ 18,800円

（税込20,680円）
戸建て・90㎡まで 135,800円

（税込149,380円）浴室 スタンダードプラン　※④ 18,800円
（税込20,680円）

トイレ・洗面 各9,800円
（税込10,780円）

【作業箇所】
「水周り4点パッ
クの内容＋トイレ
または洗面」＋窓
ふき・床拭き・玄
関・階段・ベランダ
（1箇所まで）・照明
器具（シャンデリ
アは対象外）

在宅
まるごと
パック

1 換気扇（キッチン用） 4 トイレまたは洗面2 キッチン 3 浴室 ※キッチン・浴室は当社スタンダードプランの内容
※②③④⑤

1 換気扇（キッチン用） 2 キッチン 3 浴室 4 トイレまたは洗面

【対応エリア】　東京・神奈川・埼玉・千葉およびその近郊　【サービス利用時間】　8：00～18：00の間　【注意事項】　※①埋込タイプ・天井タイプ等は別途料金が必要となり
ますので事前にお知らせください　※②外国製品や特注品（一部のメーカー等）の場合はお受けできません　※③キッチン幅が3ｍ以上の場合は、1ｍ追加ごとに3,000円（税別）
増　※④浴室の広さが3畳以上の場合は、1畳追加ごとに3,000円（税別）増　※⑤キッチン・浴室は当社内「スタンダードプラン」での実施　※⑥サービスの詳細は資料を請求さ
れるかお問い合わせください　※二世帯住宅等の場合は事前にお問い合わせください　※在宅まるごとパックの料金は一例となります。記載以外の広さはお問い合わせください

※ハウスクリーニングサービスは合計金額12,000円以上（税別）から承ります
※詳しいサービス箇所はお問い合わせください　　※税別・交通費込

防カビコート
仕上げ

その他のお困りごと

【対応エリア】
東京・神奈川・埼玉・千葉およびその近郊
【注意事項】

なきで応対はてっよにアリエのいま住お ※
いサービスもございます　

せさを話電おりよ店携提はスビーサ部一 ※
ていただき、サービス料金等のご説明を
した上でサービス提供となります

●着物・衣類・毛皮
●バッグ・鞄などの小物
●アクセサリー・香水・コスメ
●商品券・切手など

不用品買取サービス
見積
無料

提携店のサービスとなります

●大型家具・大型家電などの
粗大ゴミ ●引っ越しや模様
替えで出た不用品の回収
●ごみ屋敷の片づけ ●本や衣類など

不用品回収サービス
見積
無料

提携店のサービスとなります

1. お墓の敷地内の除草・お掃除
2. ３ｍ未満の樹木の剪定
3. 作業で発生したゴミの処分

お墓のお掃除代行

提携店のサービスとなります

●剪定 ●伐採 ●植栽、植替
●芝刈り、芝張り 
●庭木消毒 ●除草 
●空き家の庭のお手入れ

植木の剪定・庭のお手入れ

提携店のサービスとなります

●ご納得いくまでご相談
迎送の時学見ムーホ ●

　（車イス・遠方も可）
●入居後のアフターフォローも

老人ホーム探しのご相談

提携店のサービスとなります

無料

●床の補修・張替
●壁紙の補修
●クロス・絨毯の張替
●網戸・サッシの交換など

修理・修繕サービス

提携店のサービスとなります

見積
無料

別分の物、い従に示指ごの様客お ●
作業

ま品用不、納収・け付片の品要必 ●
とめ、移動など

不用品分別・お片付け

■半日プラン（スタッフ2名・3時間）
　27,960円（税別）・30,756円（税込）
■１日プラン（スタッフ2名・6時間）
　49,960円（税別）・54,956円（税込）

作業料金：20,000円（税込）※2坪まで

見積
無料

※②③④⑤⑥（その他の広さは問い合わせ）
【ご案内・注意事項】
在宅まるごとパックは1月12日（火）以降の作業実施となります。
（12月1日（火）～1月11日（月）は作業実施できませんので
あらかじめご了承ください）2点以上のお申込みで2点目以降は各2,000円（税別）引き む含を面洗・レイト ※

組み合わせは対象外

各月先着
200名様
限定！

お申し込みは
お早めに

ハウスクリーニング
年末大掃除 プロの専門清掃
水周り4点パック

り
周
水

4

サービス提供期間 通常料金※税別 割引料金※税別 料金※税別 その他追加注文のご案内※料金は税別表記 申し込み締め切り
年末大掃除 専門清掃
キャンペーン

2020年12月1日（火）～12月29日（火）
49,800円
（税込54,780円）

通常料金から
4,000円引
（税込4,400円）

45,800円
（税込50,380円）

̶̶̶̶ 2020年
12月18日（金）

大掃除 超遅割
キャンペーン

2021年１月12日（火）～2月28日（日）

通常料金から

10,000円引
（税込11,000円）

39,800円
（税込43,780円）

■フッ素コート仕上げ（4点パック）オプション
通常＋9,500円➡ ＋7,500円（税込8,250円）

■トイレまたは洗面どちらか1点 追加オプション
通常差額＋6,000円➡ ＋5,000円（税込5,500円）

※トイレまたは洗面の追加オプションにはフッ素コートは含まれません（別料金）

2021年
2月12日（金）

下記以外、害虫駆除（シロアリ・ネズミ・ハチ）
パソコン 終活のお困り事も！ご相談ください。


